

Kolding Åpark 24 A/S
CVR-nr. 36502843
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Hove

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolding Åpark 24 A/S

Kolding Åpark 2, 4.

6000 Kolding

CVR-nr.: 36502843

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 25.01.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand

Åge Tang-Andersen

Arne Hougaard Mikkelsen

Martin Jensen

Direktion

Martin Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 326 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(345.024)
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(67.469)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(412.492)
Skat af ordinært resultat	2	<u>86.348</u>
Årets resultat		<u><u>(326.144)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(326.144)</u>
		<u>(326.144)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		10.358.426
Varebeholdninger		<u>10.358.426</u>
Udskudt skat		86.348
Andre tilgodehavender		128.984
Periodeafgrænsningsposter		51.671
Tilgodehavender		<u>267.003</u>
Likvide beholdninger		<u>2.747</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.628.176</u>
Aktiver		<u><u>10.628.176</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	10.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(326.144)</u>
Egenkapital		<u>9.673.856</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		792.917
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>954.320</u>
Gældsforpligtelser		<u>954.320</u>
Passiver		<u>10.628.176</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	10.000.000	0	10.000.000
Årets resultat	0	(326.144)	(326.144)
Egenkapital ultimo	10.000.000	(326.144)	9.673.856

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.619
Øvrige finansielle omkostninger	850
	<u>67.469</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(86.348)
	<u>(86.348)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	10.000.000	1,00	10.000.000
	<u>10.000.000</u>		<u>10.000.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab	<u>20.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsen ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Kolding Åpark 24 A/S' forpligtelser overfor Sydbank A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 10.000 t.kr.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjert Ejendomsudvikling A/S, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.